
 

 

 

 

 

        2021年 4月 9日 

べル ジャポン株式会社 

 

 

 

ブルサン価格改定のお知らせ 

 

 

 

 

ベル ジャポン株式会社（本社：東京都港区／ 代表取締役 Francois Xavier Moreau）は、 ブル

サン 3品目について、2021年 6月 1日より下記の通り商品の価格改定を実施いたします。 

 

2017年以降チーズ向け原料乳、副原料、人件費等の高騰により製造コストが当初の想定を大幅

に上回る状況となっております。弊社におきましては、コスト上昇を吸収すべく対策を講じ

ておりますが、現状の価格設定による販売の継続が難しい状況となり、また、企業努力の限

界を超えるものと判断し下記の通り価格改定を実施させて頂きます。 

 

 

記 

 

◼ 対象商品：「ブルサン ガーリック＆ハーブ」100g 
            「ブルサン ペッパー」            100g 

           「ブルサン オニオン＆チャイブ」  100g 

     

◼ 改定内容： 改定率 10% 
 

◼ 改定日 ：2021年 6月 1日（火）より 

 

 
 

 今後とも安全・安心そしてお客様にとって価値ある商品の提供に努めて参りますので、何卒ご

理解賜りますようお願い申上げます。 

 

以上 

 


